

2023 йил «29» ноябрдаги
«APEX INSURANCE» АЖнинг Буйруғига
1-сонли ИЛОВАНИ
«APEX INSURANCE» АЖ
Бошқарув раиси
Тасдиқлайман



Ж.Д. Юнусов

Приложение №1
к Приказу АО «APEX INSURANCE»
№189 от «29» ноября 2023 года
Утверждаю
Председатель правления
АО «APEX INSURANCE»

<p>"APEX INSURANCE БИЛАН ЧЕГАРАСИЗ ДУНЁ" Промоакция ҚОИДАЛАРИ</p>	<p>ПРАВИЛА Промоакции «МИР БЕЗ ГРАНИЦ С APEX INSURANCE»</p>
<p>1 БЎЛИМ. УМУМИЙ ҚОИДАЛАР</p>	<p>Раздел 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ</p>
<p>1. Мазкур Қоидалар "APEX INSURANCE БИЛАН ЧЕГАРАСИЗ ДУНЁ" Промоакциясини ўтказиш тартиби, шартлари, жойи ва вақтини белгилайди.</p>	<p>1. Настоящие Правила определяют порядок, условия, место и сроки проведения Промоакции «МИР БЕЗ ГРАНИЦ С APEX INSURANCE».</p>
<p>2. "APEX INSURANCE БИЛАН ЧЕГАРАСИЗ ДУНЁ" номи остидаги Промоакция - Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатларига ва ушбу қоидаларга мувофиқ Ўзбекистон Республикаси ҳудудида ўтказилади. Промоакция номуайян шахсларга йўлланган бўлиб, "APEX INSURANCE" АЖ брендида қизиқишни шакллантириш ёки қўллаб-қувватлашга ва таниқлилигини оширишга, шунингдек сугурта бозорида сайёҳлик сугурта хизматларини ривожлантиришга қаратилган рағбатлантирувчи тадбир ҳисобланади.</p>	<p>2. Промоакция под наименованием «МИР БЕЗ ГРАНИЦ С APEX INSURANCE» - проводится на территории Республики Узбекистан в соответствии с законодательством Республики Узбекистан и настоящими Правилами. Промоакция является стимулирующим мероприятием, адресованным неопределенному кругу лиц, направленным на формирование или поддержание интереса и увеличение узнаваемости бренда АО «APEX INSURANCE», а также на продвижение на страховом рынке услуг страхования туристов.</p>
<p>3. Промоакция лотерея ҳисобланмайди, таваккалчилик омилини ўз ичига олмайди ва Ўзбекистон Республикаси қонунчилиги ва мазкур Қоидаларга мувофиқ амалга оширилади.</p>	<p>3. Промоакция не является лотереей, не содержит элементы риска и проводится в соответствии с законодательством Республики Узбекистан и настоящими Правилами.</p>
<p>4.Промоакция ташкилотчиси ҳақида маълумот: "APEX INSURANCE" АЖ Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ҳузуридаги сугурта бозорини ривожлантириш Агентлигининг 18.02.2022 йилдаги СФ 00030-сонли Лицензияси. Юридик манзил: Тошкент ш., Буюк Ипак йўли кўчаси, 154 А уй. телефон: + (99871) 203 08 08, қисқа рақам 1188 Промоакция ташкилотчиси тўғрисида батафсил маълумот ушбу сайтда: https://aic.uz.</p>	<p>4. Сведения об Организаторе Промоакции: АО «APEX INSURANCE» Лицензия Агентства по развитию страхового рынка при Министерстве финансов Республики Узбекистан серии СФ № 00030 от 18.02.2022 года. юридический адрес: г. Ташкент, ул. Буюк Ипак йўли д.154 А. телефон: + (99871) 203 08 08, короткий номер 1188 Полная информация об Организаторе Промоакции на сайте – https://aic.uz.</p>
<p>5. Иштирок этиш Қоидалари ва шартлари https://aic.uz веб сайтыда жойлаштирилган.</p>	<p>5. Правила проведения и условия участия размещены на сайте https://aic.uz.</p>
<p>6.Ташкилотчи мазкур Қоидаларга ўзгартиришлар киритиш ҳуқуқини, шу жумладан номини, миқдорини, Промоакция вақтини ўзгартириш ва совринларни топшириш каби ўзгариштиришларни сайтда мажбурий эълон қилиш шarti билан ўзида сақлаб қолади. Ўзгаришлар сайтда эълон қилинган пайтдан бошлаб кучга киради, агар мазкур Қоидаларга ўзгартиришлар киритилиши муносабати билан бошқа сана кўрсатилмаган бўлса.</p>	<p>6. Организатор оставляет за собой право вносить изменения в настоящие Правила, в том числе в части изменения наименования, количества, сроков Промоакции и вручения призов, с обязательным опубликованием таких изменений на сайте. Изменения вступают в силу с момента их опубликования на сайте, если не указана иная дата в связи с внесением изменений в настоящие Правила.</p>
<p>7. Промоакцияда қуйидагилар иштирок этишлари мумкин:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 18 ёшга тўлган, Ўзбекистон Республикаси ҳудудида доимий яшовчи ва Ўзбекистон Республикасининг амалдаги хорижга чиқиш паспортига эга бўлган Ўзбекистон Республикаси фуқаролари; • чет давлат фуқаролари ва Ўзбекистон Республикасидан ташқарида доимий яшайдиган фуқаролиги бўлмаган шахслар. 	<p>7. В Промоакции могут принять участие:</p> <ul style="list-style-type: none"> • граждане Республики Узбекистан, достигшие 18 лет, постоянно проживающие на территории Республики Узбекистан, у которых в наличии действующий загранпаспорт Республики Узбекистан; • граждане иностранного государства и лица без гражданства, постоянно проживающие за пределами Республики Узбекистан.
<p>8. Мазкур Қоидаларда назарда тутилган барча зарур талабларни бажарган шахслар, Промоакция иштирокчилари деб топилади.</p>	<p>8. Участниками Промоакции признаются лица, выполнившие все необходимые требования, предусмотренные настоящими Правилами.</p>

<p>16. Кўрсатилган муддатларда совриндан фойдаланилмаган тақдирда, соврин ҳеч қандай шаклда қоплаб берилмайди.</p>	<p>16. В случае неиспользования приза в указанные сроки, приз не может быть компенсирован ни в каком виде.</p>
<p>17. Соврин Ташкилотчи билан келишилган ҳолда, учинчи шахсларга ўтказиб берилиши мумкин.</p>	<p>17. Приз может быть передан третьим лицам по согласованию с Организатором.</p>
<p>4 БУЛИМ. ҒОЛИБЛАРНИ АНИҚЛАШ ТАРТИБИ ВА МУДДАТЛАРИ</p>	<p>Раздел 4. ПОРЯДОК И ДАТЫ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЕЙ</p>
<p>18. Ғолиб тасодифий рақамларни аниқловчи онлайн сервисдан фойдаланган ҳолда, Ташкилотчи ходимлари томонидан аниқланади.</p>	<p>18. Определение победителя проводится сотрудниками Организатора при помощи онлайн сервиса для генерации случайных чисел.</p>
<p>19. Битта жисмоний шахс Промоакциянинг муддати давомида фақат битта совринни ютиб олиши мумкин, яъни ғолиб совринни олган тақдирда, ғолибга кейинги ўйинларда қатнашишига йўл қўйилмайди.</p>	<p>19. Одно физическое лицо может выиграть только один приз за весь период проведения Промоакции, то есть, при получении приза победителем, победитель к участию в следующих розыгрышах не допускается.</p>
<p>20. Ойлик совринлар ғолибларини аниқлаш саналари:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 02.12.2023й. - 01.01.2024й. гача бўлган муддатни ўз ичига олган давр учун 05.01.2024 йилда; • 02.01.2024й. - 01.02.2024й. гача бўлган муддатни ўз ичига олган давр учун 05.02.2024 йилда; • 02.02.2024й. - 01.03.2024й. гача бўлган муддатни ўз ичига олган давр учун 04.03.2024 йилда. 	<p>20. Даты определения победителей ежемесячных Призов:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 05.01.2024 за период с 02.12.2023 по 01.01.2024 г. включительно; • 05.02.2024 за период с 02.01.2024 по 01.02.2024 г. включительно; • 04.03.2024 за период с 02.02.2024 по 01.03.2024 г. включительно.
<p>21. Ғолиблар аниқлаш саналари бошланишига кўра, яъни 05.01.2024, 05.02.2024, 04.03.2024 саналарига қадар, саёҳат сугуртасини расмийлаштиришнинг кетма-кетлиги ҳисоби билан тартиб рақамлари қўйилган ҳолда, мазкур Қоидаларнинг 11-банди талабларига тўғри келадиган иштирокчиларнинг маълумотлар базаси шакллантирилади.</p>	<p>21. По наступлению даты определения победителей, а именно до 05.01.2024, 05.02.2024, 04.03.2024 формируется база данных участников, удовлетворяющих требованиям п 11 настоящих Правил, с присвоением порядкового номера согласно хронологии оформления туристических страховок.</p>
<p>22. Промоакция ғолиблари тегишли муддат тугаганидан сўнг уч календар куни ичида аниқланади ва Ташкилотчининг Instagram ижтимоий тармоғидаги саҳифасида тўғридан-тўғри эфирга узатилади. https://instagram.com/apexinsurance.uz.</p>	<p>22. Определение победителей Промоакции осуществляется в течение трех календарных дней, следующих за датой истечения соответствующего периода и будут транслироваться на странице Организатора в социальной сети Instagram https://instagram.com/apexinsurance.uz.</p>
<p>23. Эфирнинг аниқ вақти Ташкилотчининг ижтимоий тармоқлардаги саҳифаларида ва Ташкилотчининг расмий сайтида, Промоакция ғолиблари аниқланишидан камида 3 (уч) иш куни олдин эълон қилинади.</p>	<p>23. Точное время трансляции будет опубликовано на страницах Организатора в социальных сетях и на официальном сайте Организатора, не менее, чем за 3 (три) рабочих дня до проведения Определения победителей Промоакции.</p>
<p>24. Соврин ғолибига тегишли Промоакция муддати тугагандан бошлаб 3 (уч) иш куни ичида саёҳат сугуртасини сотиб олаётганда кўрсатилган мобил телефонга кўнғироқ қилиш орқали соврин ҳақида хабар берилади.</p>	<p>24. Победителю приза в течение 3 (трех) рабочих дней после истечения даты соответствующего периода Промоакции придет извещение о победе в виде звонка на мобильный телефон, указанный при покупке туристической страховки.</p>
<p>25. Ғолибни аниқлаш натижалари якуний ҳисобланади ва уни ўзгартиришга йўл қўйилмайди.</p> <p>Соврин, ғолиб паспортнинг асл нусхасини ёки унинг шахсини тасдиқловчи бошқа ҳужжатни тақдим этиши ва совринни топшириш билан боғлиқ зарур ҳужжатларни имзолаш шарти билан Ташкилотчининг қўйидаги манзилда жойлашган Бош офисида берилади: Тошкент шаҳри, Мирзо Улуғбек тумани, Буюк ипак йўли кўчаси, 154а уй.</p>	<p>25. Результаты определения победителя являются окончательными и не подлежат изменению.</p> <p>Приз вручается в Головном офисе Организатора, расположенном по адресу: город Ташкент, Мирзо Улугбекский район, улица Буюк ипак йули, 154а, с условием представления победителем оригинала паспорта или иного документа, подтверждающего его личность и подписания необходимых документов, связанных с передачей приза.</p>
<p>26. Иштирокчи ўз алоқа маълумотларини Промоакция майдонидаги мақсадли ҳаракатлар доирасида қолдиради ва Промоакция ташкилотчиси алоқа маълумотларидан совринлар ҳақида маълумот бериш учун, шунингдек, ахборот тарқатиш ёки реклама мақсадларида фойдаланиш мумкинлигига розилик беради.</p>	<p>26. Участник оставляет свои контактные данные в рамках прохождения целевых действий на площадке Промоакции и согласен с тем, что Организатор может использовать контактные данные для предоставления информации по призам, а также с целью информационной рассылки, либо рекламы.</p>
<p>27. Ташкилотчининг иштирокчилар билан ўзаро ҳамкорлиги, шу жумладан ғолибга совринни тақдим этиш, тегишли иштирокчилар томонидан тақдим этилган алоқа маълумотларига мувофиқ амалга оширилади. Иштирокчининг алоқа маълумотлари нотўғри (шу жумладан хато) кўрсатган тақдирда, Ташкилотчи хабарномаларни юбориш, совринни тақдим этиш бўйича жавобгарлик олиб бормайди.</p>	<p>27. Взаимодействие Организатора с Участниками, в том числе по предоставлению приза Победителю осуществляется в соответствии с контактными данными, указанными соответствующими Участниками. Организатор не несет ответственности за направление уведомлений, предоставление приза в случае неверного (в том числе ошибочного) указания Участником своих контактных данных.</p>

9. Промоакцияда иштирок этиш иштирокчининг мазкур Қоидалар билан танишганлиги ва тўлиқ розилигини англатади. Ташкилотчининг ходимлари, уларнинг оила аъзолари ва Ташкилотчига алоқадор аффилиланган шахслар, шунингдек Промоакцияни ўтказишда иштирок этган бошқа шахслар Промоакцияда иштирок этишлари тақиқланади.

9. Участие в Промоакции подразумевает ознакомление и полное согласие Участника с настоящими Правилами. В Промоакции запрещается принимать участие работникам Организатора, членам их семей и аффилированным с Организатором лицам, а также иным лицам, задействованным в проведении Промоакции.

2 БУЛИМ. ПРОМОАКЦИЯ ЎТКАЗИШ МУДДАТЛАРИ ВА ИШТИРОК ЭТИШ ШАРТЛАРИ

Раздел 2. СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОМОАКЦИИ И УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ

10. Промоакция 2023 йил "02" декабрдан 2024 йил "01" мартгача ўтказилади.

10. Промоакция проходит в срок с «02» декабря 2023 года по с «01» марта 2024 года.

11. Промоакцияда иштирок этиш учун мазкур Қоидаларнинг 10-бандида кўрсатилган муддатларда қуйидаги амаллар бажарилиши керак: Промоакцияда иштирок этиш ҳуқуқини берувчи, Ташкилотчининг саёҳат суғуртасини сотиб олиш:

11. Для участия в Промоакции необходимо выполнить следующие действия: в сроки, указанные в п. 10 настоящих Правил приобрести туристическую страховку Организатора, дающую право на участие в Промоакции:

- Ташкилотчининг сайтидан – <https://etravel.aic.uz>;
- Ташкилотчининг бўлинмаларидан;
- туроператорлар, сайёҳлик агентликлари ёки суғурта агентларидан.

- на сайте Организатора – <https://etravel.aic.uz>;
- в подразделениях Организатора;
- у туроператоров, туристических агентств или страховых агентов.

3 БУЛИМ. СОВРИН ЖАМҒАРМАСИ

Раздел 3. ПРИЗОВОЙ ФОНД

12. Промоакциянинг соврин жамғармаси ҳар ойлик совриндан - икки кишилик катталар учун 1 (бир) сафардан иборат.

12. Призовой фонд Промоакции состоит из ежемесячного приза - 1 (один) тур на двоих взрослых.

т/р	Соврин номи	Тавсифи
1	Ветнам, Таиланд, Миср, Бирлашган Араб Амириклари ва Қатар каби мамлакатлардан бирини танлаш имконияти билан 2 (икки) кишилик сайёҳлик сафари учун сертификат.	<ul style="list-style-type: none"> • тўғридан-тўғри авиапарвоз; • индивидуал трансфер; • нонушта; • турар жой; • тиббий суғурта.
2	Ветнам, Таиланд, Миср, Бирлашган Араб Амириклари ва Қатар каби мамлакатлардан бирини танлаш имконияти билан 2 (икки) кишилик сайёҳлик сафари учун сертификат.	<ul style="list-style-type: none"> • тўғридан-тўғри авиапарвоз; • индивидуал трансфер; • нонушта; • турар жой; • тиббий суғурта.
3	Ветнам, Таиланд, Миср, Бирлашган Араб Амириклари ва Қатар каби мамлакатлардан бирини танлаш имконияти билан 2 (икки) кишилик сайёҳлик сафари учун сертификат.	<ul style="list-style-type: none"> • тўғридан-тўғри авиапарвоз; • индивидуал трансфер; • нонушта; • турар жой; • тиббий суғурта.

п/п	Наименование приза	Описание
1	Сертификат на туристическую поездку на 2 (две) персоны на выбор такие страны как Вьетнам, Таиланд, Египет, Объединённые Арабские Эмираты, Катар.	<ul style="list-style-type: none"> • прямой авиаперелет; • индивидуальный трансфер; • завтраки; • проживание; • медицинская страховка.
2	Сертификат на туристическую поездку на 2 (две) персоны на выбор такие страны как Вьетнам, Таиланд, Египет, Объединённые Арабские Эмираты, Катар.	<ul style="list-style-type: none"> • прямой авиаперелет; • индивидуальный трансфер; • завтраки; • проживание; • медицинская страховка.
3	Сертификат на туристическую поездку на 2 (две) персоны на выбор такие страны как Вьетнам, Таиланд, Египет, Объединённые Арабские Эмираты, Катар.	<ul style="list-style-type: none"> • прямой авиаперелет; • индивидуальный трансфер; • завтраки; • проживание; • медицинская страховка.

13. Ғолиб ўз хоҳишига кўра тегишли давр доирасида сайёҳлик сафари сертификатлари орасидан сайёҳлик сафари сертификатини танлаш ҳуқуқига эга. Соврин ғолиб учун бепул тақдим этилади. Ғолибга соврин беғараз асосда тақдим этилади. Совриндан воз кечилганлиги учун пул компенсацияси тақдим этилмайди.

13. Победитель имеет право выбрать сертификат на туристическую поездку в рамках соответствующего периода из числа сертификатов на туристическую поездку по своему усмотрению. Приз для победителя предоставляется на безвозмездной основе. Денежная компенсация за отказ от приза не предоставляется.

14. Учиш санаси ва Промоакциянинг бошқа шартлари Ташкилотчининг ташаббуси билан, шу жумладан унга боғлиқ бўлмаган сабабларга кўра ўзгариши мумкин (йўналиш бўйича парвоз дастурини вақтинча тўхтатилиши ва ҳқ.).

14. Дата вылета и другие условия Промоакции могут меняться по инициативе Организатора, в том числе по независящим от него причинам (временное приостановление полетной программы по направлению и др.).

15. Истиқомат кунлари, отеллар/меҳмонхоналар тоифаси, овқатланиш тури, авиакомпания, рейслар, парвозлар классси, суғурта компанияси, қўшимча хизматлар, шу жумладан кўрсатилган сертификат тури учун одатда қўйиладиган зарур бўлган бошқа хусусиятлар, Ташкилотчининг хоҳишига кўра белгиланади ва иштирокчининг кутилмаларига мос келмаслиги мумкин. Элчихонанинг иштирокчига ва/ёки унинг ҳамроҳига виза беришни рад этиши, элчихонанинг визаларни бериш муддатлари ва/ёки шартлари ўзгариши, сотиб олинган рейсларни бекор қилиниши, сиёсий вазиятнинг ўзгариши, шунингдек Ташкилотчининг назорати остида бўлмаган бошқа сабабларга кўра, Иштирокчининг саёҳат қила олмаслиги учун Ташкилотчи жавобгарлик олиб бормади.

15. Даты пребывания, категория отелей/гостиниц, тип питания, авиакомпания, рейсы, класс полета, страховая компания, дополнительные услуги, в том числе иные характеристики, обычно предъявляемые к указанному виду сертификата, определяются по усмотрению Организатора и могут не совпадать с ожиданиями участника. Организатор не несет ответственности за невозможность осуществления участником поездки по причинам отказа посольства в выдаче визы участнику и/или сопровождающему его спутнику, по причинам изменения посольством сроков и/или условий получения виз, отмены выкупленных рейсов, изменения политической ситуации, а также по любым другим, не зависящим от Организатора причинам.

<p>28. Совринни голибга топшириш, голиб ва Промоакция ташкилотчисининг ваколатли вакили ўртасида имзоланган топшириш-қабул қилиш далолатномаси асосида амалга оширилади. Промоакция ташкилотчисининг совринни иштирокчига бўйича мажбуриятлари улар иштирокчига топширилган ва топшириш-қабул қилиш далолатномаси имзоланган пайтдан бошлаб бажарилган ҳисобланади.</p>	<p>28. Передача приза Победителю производится на основании Акта приема-передачи, подписываемого Победителем и уполномоченным представителем Организатора Промоакции. Обязательства Организатора акции по передаче приза участнику считаются исполненными с момента передачи их участнику и подписания Акта приема-передачи.</p>
<p>29. Совринни олган шахсларни солиққа тортиш Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилиги талабларига мувофиқ амалга оширилади. Ташкилотчи голибнинг ушбу Промоакцияда совринни олиш муносабати билан юзага келган даромадидан солиқ тўловларини амалга оширмайди.</p>	<p>29. Налогообложение лиц, получивших приз, производится в соответствии с требованиями действующего законодательства Республики Узбекистан. Организатор не оплачивает налоговые платежи на доход победителя, возникший в связи с получением приза в данной Промоакции.</p>
<p>5 БЎЛИМ. ИШТИРОКЧИЛАРНИНГ ШАХСИГА ДОИР МАЪЛУМОТЛАРГА ИШЛОВ БЕРИШ ТАРТИБИ</p>	<p>Раздел 5. ПОРЯДОК ОБРАБОТКИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ УЧАСТНИКОВ</p>
<p>30. Шахсга доир маълумотларга ишлов беришдан мақсад – мазкур Қоидалар ва Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига мувофиқ Промоакция ўтказиш, шунингдек Ташкилотчи томонидан солиқ агентининг вазибаларини бажаришдан иборат.</p>	<p>30. Цель обработки персональных данных — проведение Промоакции в соответствии с настоящими Правилами и действующим законодательством Республики Узбекистан, а также исполнение Организатором обязанностей налогового агента.</p>
<p>31. Иштирокчи Промоакцияда иштирок этиш учун саёҳат суғуртасини сотиб олиб, Ташкилотчи ундан оммавий ахборот воситалари учун реклама интервьюларини олиш, бунинг учун ҳеч қандай ҳақ тўламадан ҳар қандай реклама материалларини тайёрлаш учун уни суратга олиш ҳуқуқига эга эканлигига рози бўлади. Совринлари топшириш оммавий ахборот воситаларини жалб қилган ҳолда, аудио ёзув, фото ва видео суратга олиш билан оммавий тадбир сифатида ташкил этилиши мумкин. Голиб, шунингдек унга ҳамроҳ бўлган шахс, уларнинг исми/исмлари ва фотосуратлари Ташкилотчининг хоҳишига кўра ҳар қандай тарзда оммага тақдим этилишига ва ҳар қандай аудио, фото ва видео материалларда ҳеч қандай компенсация, тасдиқлаш ва/ёки қўшимча хабарномасиз фойдаланилиши мумкинлигига розилик беради. Голиб барча ҳамроҳлик қилувчи шахсларни бундай шарт мавжудлиги тўғрисида хабардор қилиши ва уларнинг розилигига ишонч ҳосил қилиши шарт.</p>	<p>31. Покупая туристическую страховку на участие в Промоакции, Участник соглашается с тем, что Организатор имеет право брать у него рекламные интервью для средств массовой информации, снимать для изготовления любых рекламных материалов без уплаты за это какого-либо вознаграждения, вручение призов может быть организовано как публичное мероприятие с привлечением средств массовой информации, с аудиозаписью, фото и видеосъемкой. Победитель, а также сопровождающее лицо, соглашаются, что их имя/имена, и фотографии будут доступны общественности любым способом по усмотрению Организатора и могут быть использованы в любых аудио-фото- и видеоматериалах без каких-либо компенсаций, согласований и/или дальнейшего уведомления об этом. Победитель обязан предупредить о наличии такого условия всех сопровождающих его лиц и убедиться в их согласии.</p>
<p>32. Ташкилотчи Иштирокчиларнинг шахсга доир маълумотларга Ўзбекистон Республикасининг 2019-йил 2-июлдаги "Шахсга доир маълумотлар тўғрисида"ги ЎРҚ-547-сонли Қонунида белгиланган принциплар ва қоидаларга қатъий риоя қилган ҳолда ишлов беради.</p>	<p>32. Организатор осуществляет обработку персональных данных Участников в строгом соответствии с принципами и правилами, установленными Закона Республики Узбекистан «О персональных данных» за № ЗРУ-547 от 02.07.2019 года.</p>
<p>33. Ташкилотчи шахсга доир маълумотларни Промоакция ўтказиш муддатида ва солиқ органига декларация топшириш учун зарур муддатда ишлов беришни ташкил этади.</p>	<p>33. Организатор организует обработку персональных данных в срок проведения Промоакции и в срок необходимый для подачи декларации в налоговый орган.</p>
<p>34. Иштирокчи амалдаги солиқ қонунчилигига мувофиқ олинган мукофот бўйича ЖШОД солигини ҳисоблаш ва тўлаш мажбуриятини мустақил равишда бажаришга мажбурдир. Иштирокчилар ва уларнинг қонуний вакиллари ушбу мажбуриятни бажармаганлик ва (ёки) лозим даражада бажармаганлик учун мустақил равишда жавобгардирлар.</p>	<p>34. Участник обязуется самостоятельно исполнить обязанность по исчислению и уплате НДФЛ на полученный приз в соответствии с действующим налоговым законодательством. Участники и их законные представители самостоятельно несут ответственность за неисполнение и (или) ненадлежащее исполнение указанной обязанности.</p>
<p>35. Голиб совринни олгандан сўнг, Ўзбекистон Республикаси Солиқ кодексининг 393-моддасига мувофиқ солиқ тўлаш мажбурияти тўғрисида ариза тақдим этиши шарт.</p>	<p>35. Победитель при получении приза обязан представить заявление об обязательстве по уплате налога в соответствии со статьей 393 Налогового кодекса Республики Узбекистан.</p>
<p>36. Промоакцияда иштирок эта туриб ва мазкур Қоидаларга рози бўла туриб, иштирокчилар мазкур Қоидаларда кўрсатилган мажбуриятлар тўғрисида лозим даражада хабардор қилинган деб ҳисобланади.</p>	<p>36. Принимая участие в Промоакции и соглашаясь с настоящими Правилами, участники считаются надлежащим образом проинформированными об обязанностях, указанных в настоящих Правилах.</p>
<p>6 БЎЛИМ. БОШҚА ШАРТЛАР</p>	<p>Раздел 6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ</p>
<p>37. Промоакцияда иштирок этиш автоматик равишда ушбу Қоидалар билан танишиш ва иштирокчиларнинг тўлиқ розилигини аниқлатади.</p>	<p>37. Участие в Промоакции автоматически подразумевает ознакомление и полное согласие Участников с настоящими Правилами.</p>

<p>38. Ташкилотчи исталган вақтда ушбу Қоидаларни ўзгартиришга, шу жумладан Промоакцияни бекор қилишга ҳақли. Қоидаларнинг ўзгариши ёки Промоакцияни бекор қилиш тўғрисидаги маълумотлар Промоакция иштирокчиларига Қоидаларнинг 5-бандида кўрсатилган манбаларга тегишли хабарларни жойлаштириш орқали етказилади. Ташкилотчи мазкур Қоидаларнинг ўзгариши тўғрисида хабар берганидан сўнг, Промоакция иштирокчиси янги таҳрирдаги Промоакция шартларини бажариш қоидаларга тўлиқ рози бўлади, уларни қабул қилади ва уларга риоя қилиш мажбуриятини олади.</p>	<p>38. Организатор вправе изменять настоящие правила, в том числе прекратить Промоакцию, в любое время. Информация об изменении правил или прекращении Промоакции доводится до участников Промоакции путём размещения на ресурсах, указанных в пункте 5 Правил соответствующих сообщений. Выполняя условия Промоакции после доведения Организатором информации об изменении настоящих правил, участник Промоакции полностью соглашается с правилами в новой редакции, принимает их и обязуется соблюдать.</p>
<p>39. Промоакция ташкилотчиси Промоакция ғолибининг соғлиғига (ҳаётига), шунингдек Промоакция ўтказиш даврида учинчи шахсларнинг мол-мулкига, соғлиғига ёки ҳаётига етказилган зарар учун жавобгар бўлмайди.</p>	<p>39. Организатор Промоакции не несет никакой ответственности за любой ущерб, нанесенный как здоровью (жизни) победителя Промоакции, так и имуществу, здоровью или жизни третьих лиц в течение срока проведения Промоакции.</p>

"APEX INSURANCE" АЖ
Бошқарув Раиси
Ж.Д. Юнусовга

**Бошқа даромадлар бўйича солиқ тўлаш мажбурияти тўғрисида
АРИЗА**

Мен, _____
(паспорт маълумотлари, ФИШ)

Қуйидагиларни тасдиқлайман:

- "APEX INSURANCE БИЛАН ЧЕГАРАСИЗ ДУНЁ" Промоакция Қоидалари билан танишдим;
- _____ (_____) сўм 00 тийин қийматидаги катталар учун 2
(икки) кишилиқ сайёҳлик сафари сертификат совринини олдим.
Сиздан, Ўзбекистон Республикаси солиқ кодексининг 387-моддаси иккинчи қисми асосида совринни (моддий фойда кўринишидаги даромадни) топширишда мендан солиқни ушлаб қолмасликни сўрайман ва мен ўз зиммамга қуйидагиларни оламан:
 - ҳисобот йилидан кейинги йилнинг 1-апрелидан кечиктирмай доимий яшаш жойидаги солиқ органига йиллик жами даромадлар тўғрисидаги декларацияни тақдим этиш;
 - йиллик умумий даромад декларациясига мувофиқ ҳисобланган солиқни муддати ўтган солиқ давридан кейинги йилнинг 1 июнидан кечиктирмай тўлаш.

ФИШ, имзо, сана

Председателю Правления
АО «APEX INSURANCE»
Юнусову Ж.Д.

ЗАЯВЛЕНИЕ
об обязательстве по уплате налога по прочим доходам

Я, _____
(ФИО, паспортные данные)

настоящим подтверждаю, что:

- ознакомлен с Правилами Промоакции «МИР БЕЗ ГРАНИЦ С APEX INSURANCE»;
- получил в качестве приза 1 (один) тур на двоих взрослых номиналом _____
(_____) сум 00 тийин

Прошу Вас, на основании части второй статьи 387 Налогового кодекса Республики Узбекистан, не удерживать с меня налог при вручении приза (дохода в виде материальной выгоды) и обязуюсь:

- предоставить декларацию о совокупном годовом доходе налоговому органу по месту постоянного жительства не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным;
- уплатить исчисленный налог по данным декларации о совокупном годовом доходе не позднее 1 июня года, следующего за истекшим налоговым периодом.

ФИО, подпись, дата